关于北京市石景山区西黄村棚户区改造土地开发项目1606-640、648、649、650地块F2公建混合住宅用地、R2二类居住用地、A334托幼用地

国有建设用地使用权出让公告的补充公告
现对北京市石景山区西黄村棚户区改造土地开发项目1606-640、648、649、650地块F2公建混合住宅用地、R2二类居住用地、A334托幼用地出让文件（京土储挂（石）[2025]016号）补充事项公告如下：

《挂牌文件》增加如下附件：《关于西黄村棚户区改造土地开发项目1606-640、648、649、650地块市政多规的补充说明》（详见附件）。
本补充公告与原国有建设用地使用权出让公告具有同等效力，如与原国有建设用地使用权出让公告有矛盾的，以本公告为准。
特此公告。

附件：关于西黄村棚户区改造土地开发项目1606-640、648、649、650地块市政多规的补充说明
                          2025年5月16日